
 

 

 

 

 

  Strona 1 z 2 

Papowo Biskupie 27.11.2023r. 

Gmina Papowo Biskupie  

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie 

 

GK.271.1.9.2023.JK 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone w trybie podstawowym: 

 

„Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 060626C Żygląd – Storlus – II Etap” 
             Na podstawie art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września  2019r.Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023  poz.1605- 

tekst jednolity ze zm.),Zamawiający, Gmina Papowo Biskupie zawiadamia, że dokonano  wyboru wykonawcy zamówienia 

p.n.: 

„Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 060626C Żygląd – Storlus – II Etap” 
 

Dla zamówienia pod nazwą: „Modernizacja odcinka drogi gminnej nr 060626C Żygląd – Storlus – II Etap” 

 

 

za  najkorzystniejszą została uznana oferta  nr 1, złożona  przez wykonawcę: Zakład Drogowo Budowlany 

Rogowo Mariusz Wilczyński Spółka Komandytowa, Rogowo 23 , 87-162 Lubicz NIP: 879-268-35-32, 

REGON: 363950105 

Cena  oferty: 564.112,45 (brutto), słownie: pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące sto dwanaście złotych 45/100 

 

Poniżej, punktacja przyznana wykonawcom   wg kryteriów przyjętych w SWZ: 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja przyznana ofertom 

Ilość p-tów 
w kryt. cena 

  

Długość okresu 
gwarancji 

 

 

Łączna ilość 
p-tów 

 

1. Zakład Drogowo Budowlany Rogowo Mariusz 

Wilczyński Spółka Komandytowa 

Rogowo 23 

87-162 Lubicz 

NIP: 879-268-35-32 

REGON: 363950105 

60,00 40,00 100,00 

2. Colas Polska Sp.zo.o 

ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 

NIP: 786-13-95-883 

REGON: 631-014-321 

57,00 40,00 97,00 

5. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów 

Sp.zo.o 

Kozłowo 8a 

86-105 Świecie 

NIP:559-170-02-97 

REGON: 092359927 

55,00 40,00 95,00 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Budowlanych DROBUD Spółka Jawna Ryszard 

Szreiber, Krzysztof Szreiber, Daniel Szreiber 

ul. Głowackiego 20 

87-140 Chełmża 

NIP: 879-20-23-089 

REGON: 870613298 

46,00 40,00 86,00 

4. ONDE S.A 

ul. Wapienna 40 

87-100 Toruń 

NIP: 879-207-00-54 

REGON: 871-09-81-02 

44,00 40 84,00 

Uprzejmie dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym.   

 

 

                                                                              



 

 

 

 

 

  Strona 2 z 2 

Otrzymują: 

1.Wykonawcy-wszyscy  

2.Publikacja na stronie intern. postępowania 

   (platforma zakupowa) 

   (pkt 1-4) 

3.a/a. 

                                                                                                                 ……………………………………………… 

                                                                                                               (podpis kierownika Zamawiającego lub osoby 

                                                                                                                                  Upoważnionej)                                     


		2023-11-27T14:02:54+0100




